

---

## **Prestari servicii de verificat, reparat, încarcat, vopsit, schimbat accesorii si componente**

I.D.: 89881639

---

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.573,46 RON - 4.573,46 RON

---

Descriere: Prestari servicii de verificat, reparat, încarcat, vopsit, schimbat accesorii și componente în funcție de necesități. Se asigura transport de la/la beneficiar la distanțe până la 20km (pentru distanțe mai mari se percep taxe de transport negociate în funcție de numărul de stingătoare, tipul acestora, nr. kilometrii) iar pentru perioada de efectuare a serviciilor se asigura 10 0/0 din numărul de stingătoare care au fost preluate pentru verificat. Se emite Certificat de garanție la lucrarile efectuate pentru o perioada de 12 luni cu respectarea instrucțiunilor de manipulare pastrare, amplasare si utilizare. Verificat, reparat, încărcat Stingător tip P6 - 10 Buc. X 91,65 lei = 916,50 lei Pulbere HJ ABC40% - 60 Kg. X 19,60 lei = 1176,00 lei Stingător tip P6 - 6 Buc. X 239,11 lei = 1434,66 lei Stingător tip G2 - 2 Buc. X 361,25 lei = 722,50 lei Stingător tip P2 - 2 Buc. X 161,90 lei = 323,80 lei

---